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单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.

获证规格型号：FA90PM111, 输入：100-240VAC,50/60Hz,1.5A；输出：19.5VDC,4.62A

证书编号：CQC13701103654

生效日期：2013-12-16

有效期至：2016-12-16

品牌：

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1400-23, 输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A; 输出: 19VDC/2.1A(不带电线组件销售, 仅适用于海拔2000米及以下)

证书编号：CQC13701103727

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-12-17

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1070-07, 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 0.25A; 输出: 5.2VDC/1.35A

证书编号：CQC13701103725

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-04-28

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：ADL40WCA, 交流输入: 100-240VAC,50-60Hz,1.4A; 直流输出: 20VDC,2A或5.2VDC,2A（不带电线组件销售 ）

证书编号：CQC13701103659

生效日期：2013-12-16

有效期至：2016-12-16

品牌：lenovo

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：ME-10: 100-240VAC 50-60Hz 0.5-0.3A；220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701076620

生效日期：2013-12-18

有效期至：2015-06-20

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：M101：100-240VAC 50-60Hz 0.5-0.3A；220-240VAC 50-60Hz 0.3A （能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081380

生效日期：2013-12-18

有效期至：2015-09-24

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：L301, L303, L111: 100-240VAC 50-60Hz 0.5-0.3A；220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC12701079027

生效日期：2013-12-19

有效期至：2015-07-31

品牌：EPSON

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LQ-300K+Ⅱ：220-240VAC, 50-60Hz, 0.3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701103740

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-J3720：220-240VAC, 50/60Hz, 0.45A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701103797

生效日期：2013-12-20

有效期至：2016-12-20

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：ME-401: 100-240VAC 50-60Hz 0.5-0.3A；220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701069637

生效日期：2013-12-18

有效期至：2015-04-17

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：L351, L353, L211: 100-240VAC 50-60Hz 0.5-0.3A；220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701078036

生效日期：2013-12-18

有效期至：2015-07-11

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：L551：100-240VAC 50-60Hz 0.5-0.3A；220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081659

生效日期：2013-12-18

有效期至：2015-09-27

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：M201：100-240VAC 50-60Hz 0.5-0.3A；220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC12701081599

生效日期：2013-12-18

有效期至：2015-09-26

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：ME-303: 100-240VAC 50-60Hz 0.5-0.3A；220-240VAC 50-60Hz 0.3A （能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079114

生效日期：2013-12-18

有效期至：2015-08-01

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：L358: 100-240VAC 50-60Hz 0.5-0.3A；220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级：1级）

证书编号：CQC12701079995

生效日期：2013-12-19

有效期至：2015-08-17

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：ME-101: 100-240VAC 50-60Hz 0.5-0.3A；220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级: 1级）

证书编号：CQC12701076836

生效日期：2013-12-19

有效期至：2015-06-26

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：L558：100-240VAC 50-60Hz 0.5-0.3A；220-240VAC 50-60Hz 0.3A （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701098610

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-09-16

品牌：EPSON

显示器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP ENVY 24 MONITOR：19VDC,3.42A（电源适配器：ADPC1965 )（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701103698

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：hp

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：VE2711XM-BK(C), VE2711XM-WH(C)： 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701103749

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：NEC

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：P2815Qf：100-240VAC，50/60Hz，1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701103834

生效日期：2013-12-20

有效期至：2016-12-20

品牌：DELL

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：270LM00013: 19VDC,3.42A (适配器: ADPC1965，ADS-65LSI-19-1 19065G)（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701103723

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：AOC

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：238LM00003: 12VDC,3.75A (适配器: ADPC1245, ADS-65LSI-12-1 12045G)（能效等级:1级）

证书编号：CQC13701103724

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：AOC

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：Pro2820D：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701103831

生效日期：2013-12-20

有效期至：2016-12-20

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：C272P4Q：17-21VDC, 3.53A(电源适配器：PMP60-13-1-HJ-S)（能效等级：1级）

证书编号：CQC13701103680

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-12-17

品牌：PHILIPS

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer RD340、 RD340:  200-240VAC, 50Hz, 3.4A

证书编号：CQC13701103533

生效日期：2013-12-16

有效期至：2016-12-16

品牌：lenovo联想

风机、泵类负载变频调速节电装置

制造商：太平洋水处理工程有限公司

获证规格型号：RD23-A,P≤15kW,380V,50Hz,负载类型:水泵负载

证书编号：CQC13701103825

生效日期：2013-12-20

有效期至：2016-12-20

品牌：

清水离心泵

制造商：扬州长江水泵有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103677

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：润扬

清水离心泵

制造商：扬州长江水泵有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701103676

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：润扬

三相配电变压器

制造商：合肥元贞电气有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX1,SCB-800/10-NX1,SCB-1000/10-NX1,SCB-1250/10-NX1

证书编号：CQC13701103704

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：元贞

三相配电变压器

制造商：安阳晟源电气设备有限公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX2、S-M.RL-200/10-NX2、S-M.RL-250/10-NX2、S-M.RL-315/10-NX2、S-M.RL-400/10-NX2、S-M.RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701103457

生效日期：2013-12-16

有效期至：2016-12-16

品牌：中益

三相配电变压器

制造商：安阳晟源电气设备有限公司

获证规格型号：S-M.RL-30/10-NX2、S-M.RL-50/10-NX2、S-M.RL-63/10-NX2、S-M.RL-80/10-NX2、S-M.RL-100/10-NX2、S-M.RL-125/10-NX2

证书编号：CQC13701103459

生效日期：2013-12-16

有效期至：2016-12-16

品牌：中益

三相配电变压器

制造商：安阳晟源电气设备有限公司

获证规格型号：S-M.RL-630/10-NX2、S-M.RL-800/10-NX2、S-M.RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701103458

生效日期：2013-12-16

有效期至：2016-12-16

品牌：中益

三相配电变压器

制造商：施耐德（苏州）变压器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2
SCB-800/10-NX2
SCB-1000/10-NX2
SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701096267

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-08-12

品牌：Schneider Electric

三相配电变压器

制造商：施耐德（苏州）变压器有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2
SCB-2000/10-NX2
SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701096268

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-08-12

品牌：Schneider Electric

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：SCB-RL-630/10-NX2,SCB-RL-800/10-NX2,SCB-RL-1000/10-NX2,SCB-RL-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701090123

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-03-25

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：SCB-630/10-NX2,SCB-800/10-NX2,SCB-1000/10-NX2,SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701090120

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-03-25

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：SH-M-160/10-NX2,SH-M-200/10-NX2,SH-M-250/10-NX2,SH-M-315/10-NX2,SH-M-400/10-NX2,SH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090124

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-03-25

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-630/10-NX2,S-M.RL-800/10-NX2,S-M.RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701090122

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-03-25

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX2,S-M.RL-200/10-NX2,S-M.RL-250/10-NX2,S-M.RL-315/10-NX2,S-M.RL-400/10-NX2,S-M.RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090121

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-03-25

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：SBH-M-1250/10-NX2,SBH-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701090635

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-04-02

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2,SCB-2000/10-NX2,SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701090636

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-04-02

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：SCB-200/10-NX2,SCB-250/10-NX2,SCB-315/10-NX2,SCB-400/10-NX2，SCB-500/10-NX2,SCB-630/10-NX2(短路阻抗为4.0)

证书编号：CQC13701090119

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-03-25

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：S-M-30/10-NX2,S-M-50/10-NX2,S-M-63/10-NX2,S-M-80/10-NX2,    S-M-100/10-NX2,S-M-125/10-NX2

证书编号：CQC13701090126

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-03-25

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：S-M-160/10-NX2,S-M-200/10-NX2,S-M-250/10-NX2,S-M-315/10-NX2,S-M-400/10-NX2,S-M-500/10-NX2

证书编号：CQC13701090127

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-03-25

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：S-M-1250/10-NX2,S-M-1600/10-NX2

证书编号：CQC13701090129

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-03-25

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：S-M-630/10-NX2,S-M-800/10-NX2,S-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701090128

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-03-25

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：株洲市变压器有限公司

获证规格型号：SCB-30/10-NX2,SCB-50/10-NX2,SCB-80/10-NX2,SCB-100/10-NX2，SCB-125/10-NX2,SCB-160/10-NX2

证书编号：CQC13701090125

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-03-25

品牌：联宇

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：S-M.RL-30/10-NX2，S-M.RL-50/10-NX2，S-M.RL-63/10-NX2，S-M.RL-80/10-NX2，S-M.RL-100/10-NX2，S-M.RL-125/10-NX2

证书编号：CQC13701089104

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：SG-RL-200/10-NX2，SG-RL-250/10-NX2，SGB-RL-315/10-NX2，SGB-RL-400/10-NX2，SGB-RL-500/10-NX2， SGB-RL-630/10-NX2

证书编号：CQC13701089115

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：SB13-M.RL-1250/10（能效2级），SB13-M.RL-1600/10（能效2级）

证书编号：CQC13701091178

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-04-23

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：SB13-M.RL-630/10（能效2级），SB13-M.RL-800/10（能效2级），SB13-M.RL-1000/10（能效2级）

证书编号：CQC13701091177

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-04-16

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：S13-M.RL-160/10（能效2级），S13-M.RL-200/10（能效2级），S13-M.RL-250/10（能效2级），S13-M.RL-315/10（能效2级），S13-M.RL-400/10（能效2级），S13-M.RL-500/10（能效2级）

证书编号：CQC13701091176

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-04-23

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：SGB-RL-1600/10-NX2、SGB-RL-2000/10-NX2、SGB-RL-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701089119

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：SGB-RL-630/10-NX2，SGB-RL-800/10-NX2，SGB-RL-1000/10-NX2，SGB-RL-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701089118

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：SCB-RL-1600/10-NX2，SCB-RL-2000/10-NX2，SCB-RL-2500/10-NX2

证书编号：CQC13701089114

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：S-M.RL-160/10-NX2，S-M.RL-200/10-NX2，S-M.RL-250/10-NX2，S-M.RL-315/10-NX2，S-M.RL-400/10-NX2，S-M.RL-500/10-NX2

证书编号：CQC13701089105

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：SC-RL-30/10-NX2，SC-RL-50/10-NX2，SC-RL-80/10-NX2，SC-RL-100/10-NX2，SC-RL-125/10-NX2，SC-RL-160/10-NX2

证书编号：CQC13701089110

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：SC-RL-200/10-NX2，SC-RL-250/10-NX2，SCB-RL-315/10-NX2，SCB-RL-400/10-NX2，SCB-RL-500/10-NX2，SCB-RL-630/10-NX2

证书编号：CQC13701089112

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：SCB-RL-630/10-NX2，SCB-RL-800/10-NX2，SCB-RL-1000/10-NX2，SCB-RL-1250/10-NX2

证书编号：CQC13701089113

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

三相配电变压器

制造商：江西大族电源科技有限公司

获证规格型号：SB-M.RL-630/10-NX2，SB-M.RL-800/10-NX2，SB-M.RL-1000/10-NX2

证书编号：CQC13701089109

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-03-12

品牌：大族电源

电弧焊机

制造商：上海沪工焊接集团股份有限公司

获证规格型号：ZX7-400E（3～380V,400A,X=60%,能效等级：2级）

证书编号：CQC13701103440

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-12-17

品牌：沪工

电弧焊机

制造商：上海沪工焊接集团股份有限公司

获证规格型号：NB-350S(3～380V,350A,X=60%,能效等级：2级)、NB-500S(3～380V,500A,X=60%,能效等级：2级)、NB-630S (3～380V,630A,X=60%,能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103441

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-12-17

品牌：

电弧焊机

制造商：唐山松下产业机器有限公司

获证规格型号：YD-350FR（3～380V，350A，X=60% ）、YD-500FR（3～380V，500A，X=100% ）、YD-630FR（3～380V，630A，X=100% ）、YD-350RX（3～380V，350A，X=60% ）、YD-500RX（3～380V，500A，X=100% ）、YD-630RX（3～380V，630A，X=60% ）、YD-350GR（3～380V，350A，X=60% ）、YD-500GR（3～380V，500A，X=100% ）、YD-350GM（3～380V，350A，X=60% ）、YD-500GM（3～380V， 500A，X=100% ）、YD-350GL（3～380V，350A，X=60% ）、YD-500GL（3～380V，500A，X=100% ）、YD-250RT（3～380V，250A，X=60% ）、YD-250RD（3～380V，250A，X=60% ）、YD-500ER2（3～380V，500A，X=100% ）、YD-500EL2（3～380V，500A，X=100%），能效等级：2级

证书编号：CQC13701103737

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：

冷水机组

制造商：江西东成空调设备有限公司

获证规格型号：LSBLG739MTSBD

证书编号：CQC13701103480

生效日期：2013-12-20

有效期至：2016-12-20

品牌：东元

冷水机组

制造商：特灵空调系统（中国）有限公司

获证规格型号：RTWS125

证书编号：CQC13701103674

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：TRANE

冷水机组

制造商：麦克维尔空调制冷（武汉）有限公司

获证规格型号：PFS450.3

证书编号：CQC13701102471

生效日期：2013-12-17

有效期至：2016-12-17

品牌：麦克维尔

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DY-QA(R2);KFR-32GW/DY-E2(R2);KFR-32GW/DY-E3(R2);KFR-32GW/DY-FA(R2);KFR-32GW/DY-FB(R2);KFR-32GW/DY-FC(R2);KFR-32GW/DY-MA(R2);KFR-32GW/DY-MB(R2);KFR-32GW/DY-IA(R2);KFR-32GW/DY-IB(R2);KFR-32GW/DY-GC(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103733

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：芜湖小天鹅制冷设备有限公司

获证规格型号：KF-23GW/CA1-R2,KF-23GW/CA3-R2
(能源效率等级：2级）

证书编号：CQC13701092123

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：小天鹅

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：诸暨凯姆热能设备有限公司

获证规格型号：L1P30-E1(12T)

证书编号：CQC13701103641

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：kenmo凯姆

家用燃气快速热水器和燃气采暖热水炉

制造商：诸暨凯姆热能设备有限公司

获证规格型号：L1P18-E1(12T)

证书编号：CQC13701103642

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：kenmo凯姆

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-KA(A2) KFR-35GW/BP3DN1Y-LB(A2) KFR-35GW/BP3DN1Y-LC(A2) KFR-35GW/BP3DN1Y-LD(A2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC13701103734

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：美的

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：42HFL5666/T3: 200-220VAC, 50Hz, 80W（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701103745

生效日期：2013-12-20

有效期至：2016-12-20

品牌：PHILIPS

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江绍兴丽天灯具制造有限公司

获证规格型号：LTT8EA118 18W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103820

生效日期：2013-12-20

有效期至：2017-05-31

品牌：LT

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江绍兴丽天灯具制造有限公司

获证规格型号：LTT8EA236 2×36W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103817

生效日期：2013-12-20

有效期至：2017-05-31

品牌：LT

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江绍兴丽天灯具制造有限公司

获证规格型号：LTT8EA136 36W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103819

生效日期：2013-12-20

有效期至：2017-05-31

品牌：LT

管型荧光灯镇流器

制造商：浙江绍兴丽天灯具制造有限公司

获证规格型号：LTT8EA218 2×18W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103818

生效日期：2013-12-20

有效期至：2017-05-31

品牌：LT

LED道路/隧道照明产品

制造商：星慧照明工程集团有限公司

获证规格型号：XH-LED-DL001 120W（4×（6×5W/LED模块）） 6500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701103658

生效日期：2013-12-16

有效期至：2017-12-16

品牌：星慧智

LED道路/隧道照明产品

制造商：珠海华博科技工业有限公司

获证规格型号：LAH-C00600 35W（1×35×1W/LED模块） 5800K 3000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见证书附件。

证书编号：CQC13701103656

生效日期：2013-12-16

有效期至：2017-12-16

品牌：發菱

LED筒灯

制造商：深圳市聚作照明股份有限公司

获证规格型号：E082202 22W（48×0.4W/LED模块） 4000K 1660lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103766

生效日期：2013-12-19

有效期至：2017-12-19

品牌：聚作照明

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：上海亚明照明有限公司

获证规格型号：BPZ220/9.4 RD.E27 9.4W（30×0.5W/LED模块） 2700K 806lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103720

生效日期：2013-12-18

有效期至：2017-12-18

品牌：亚

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：厦门飞德利照明科技有限公司

获证规格型号：LDA10L-30-2B 11W（24×0.434W/LED模块） 3000K 850lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103685

生效日期：2013-12-17

有效期至：2017-12-17

品牌：FRIENDLY

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：杭州亮亮电子照明有限公司

获证规格型号：LLDZ-TCQP-A60-6W 6W（15×0.45W/LED模块） 3000K 540lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103773

生效日期：2013-12-19

有效期至：2017-12-19

品牌：靓靓

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：江苏三显照明科技有限公司

获证规格型号：SSB60-BA05 5W（15×0.3W/LED模块） 3000K 475lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701103662

生效日期：2013-12-16

有效期至：2017-12-16

品牌：三显照明

汽车

制造商：一汽-大众汽车有限公司

获证规格型号：FV7186FCDGG

证书编号：CQC13701100455

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：大众

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-W15: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702103751

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-W15: 100-240VAC 50/60Hz 2.9-1.3A

证书编号：CQC13702103752

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：EPSON

室内装饰装修材料人造板及其制品

制造商：德尔国际家居股份有限公司

获证规格型号：实木复合地板

证书编号：CQC13703103729

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：

室内装饰装修材料人造板及其制品

制造商：德尔国际家居股份有限公司

获证规格型号：浸渍纸层压木质地板

证书编号：CQC13703103728

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：

固体废物填埋场专用聚乙烯土工膜

制造商：仪征升力防排水材料有限公司

获证规格型号：光面HDPE1
单糙面HDPE2-1
双糙面HDPE2-2

证书编号：CQC13703103615

生效日期：2013-12-16

有效期至：2016-12-16

品牌：升力

家具

制造商：大康控股集团有限公司

获证规格型号：办公椅、桌、柜系列

证书编号：CQC11703061735

生效日期：2013-12-20

有效期至：2014-08-24

品牌：

家具

制造商：成都帝标家具制造有限公司

获证规格型号：沙发

证书编号：CQC13703103801

生效日期：2013-12-20

有效期至：2016-12-20

品牌：鲁易、迪彩

家具

制造商：浙江神鹰椅业有限公司

获证规格型号：SY系列

证书编号：CQC13703103809

生效日期：2013-12-20

有效期至：2016-12-20

品牌：

儿童家具

制造商：成都市润年家私有限责任公司

获证规格型号：木制儿童家具

证书编号：CQC13703103802

生效日期：2013-12-20

有效期至：2016-12-20

品牌：豆丁庄园

双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ14RR16 14W 6500K，YZ21RR16 21W 6500K，YZ28RR16 28W 6500K，YZ14RL16 14W 4000K，YZ21RL16 21W 4000K，YZ28RL16 28W 4000K，YZ14RD16 14W 2700K，YZ21RD16 21W 2700K，YZ28RD16 28W 2700K.

证书编号：CQC13703103858

生效日期：2013-12-20

有效期至：2017-12-20

品牌：通士达

双端荧光灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：L 18W/840 LUMILUX YZ18RL，L 18W/865 LUMILUX YZ18RR，L 36W/840 LUMILUX YZ36RL，L 36W/865 LUMILUX YZ36RR.

证书编号：CQC13703103864

生效日期：2013-12-20

有效期至：2017-12-20

品牌：欧司朗

双端荧光灯

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：YZ14RL16（SMARTLUX T5 HE 14W/840 SL），YZ14RR16（SMARTLUX T5 HE 14W/865 SL）.

证书编号：CQC13703103865

生效日期：2013-12-20

有效期至：2017-12-20

品牌：欧司朗

双端荧光灯

制造商：欧普照明电器（中山）有限公司

获证规格型号：YK28RR16/G 28W 6500K，YK14RR16/G 14W 6500K.

证书编号：CQC13703103855

生效日期：2013-12-20

有效期至：2017-12-17

品牌：OPPLE

双端荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YZ15RR25（F15T8/D），YZ18RR25（F18T8/D），YZ30RR25（F30T8/D），YZ36RR25（F36T8/D），YZ15RL25（F15T8/CW），YZ18RL25（F18T8/CW），YZ30RL25（F30T8/CW），YZ36RL25（F36T8/CW），YZ15RD25（F15T8/WW），YZ18RD25（F18T8/WW），YZ30RD25（F30T8/WW），YZ36RD25（F36T8/WW）.

证书编号：CQC13703103866

生效日期：2013-12-20

有效期至：2017-12-20

品牌：晨辉

双端荧光灯

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YZ14RR16（F14T5/D），YZ21RR16（F21T5/D），YZ28RR16（F28T5/D），YZ35RR16（F35T5/D），YZ14RL16（F14T5/CW），YZ21RL16（F21T5/CW），YZ28RL16
（F28T5/CW），YZ35RL16（F35T5/CW），YZ14RD16（F14T5/WW），YZ21RD16（F21T5/WW），YZ28RD16（F28T5/WW），YZ35RD16（F35T5/WW）.

证书编号：CQC13703103868

生效日期：2013-12-20

有效期至：2017-12-20

品牌：晨辉

双端荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YZ14RR 16/G 14W，YZ21RR 16/G 21W，YZ28RR 16/G 28W，YZ35RR 16/G 35W.

证书编号：CQC13703103863

生效日期：2013-12-20

有效期至：2017-12-20

品牌：阳光

双端荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YZ18RR26 18W，YZ36RR26 36W.

证书编号：CQC13703103861

生效日期：2013-12-20

有效期至：2017-12-20

品牌：阳光

水嘴

制造商：北京科勒有限公司

获证规格型号：2443T-4-CP  37301T-4-CP  37303T-4-CP  37327T-4-CP  37327T-4DPR-CP  37327T-4DPW-CP  37329T-4-CP  37329T-4DPR-CP  37329T-4DPW-CP  45435T-4-CP

证书编号：CQC13704103688

生效日期：2013-12-17

有效期至：2015-01-04

品牌：科勒

水嘴

制造商：北京科勒有限公司

获证规格型号：37305T-4-CP、37331T-4-CP、37331T-4DPR-CP、37331T-4DPW-CP、98276T-4-CP

证书编号：CQC13704103687

生效日期：2013-12-17

有效期至：2015-01-04

品牌：科勒

水嘴

制造商：北京科勒有限公司

获证规格型号：45406T-4-CP；98074T-4-CP；98918T-4-CP

证书编号：CQC13704103686

生效日期：2013-12-17

有效期至：2015-01-04

品牌：科勒

便器

制造商：乐家(中国)有限公司

获证规格型号：3424A8+3414A0(乔治亚分体305连水箱),3424B1+3414A0(乔治亚分体400连水箱)

证书编号：CQC13704103793

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：乐家

便器

制造商：乐家(中国)有限公司

获证规格型号：34945C(汉佩宁连体305)

证书编号：CQC13704103791

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：乐家

便器

制造商：乐家(中国)有限公司

获证规格型号：349456(芝加哥连体400)、348459(芝加哥连体305)

证书编号：CQC13704103790

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：乐家

便器

制造商：乐家(中国)有限公司

获证规格型号：3424B5+3414A3(维拉分体400连水箱) 3424B3+3414A3(维拉分体305连水箱)

证书编号：CQC13704103785

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：乐家

便器

制造商：乐家(中国)有限公司

获证规格型号：3484AA+34145W(吉拉达分体400连水箱)、3424A5+34145W(吉拉达分体305连水箱)

证书编号：CQC13704103779

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：乐家

便器

制造商：乐家(中国)有限公司

获证规格型号：34945A(波士顿连体400)、34845A(波士顿连体305)

证书编号：CQC13704103783

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：乐家

便器

制造商：乐家(中国)有限公司

获证规格型号：34945L(奥斯陆连体坐厕305)

证书编号：CQC13704103784

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：乐家

便器

制造商：乐家(中国)有限公司

获证规格型号：34945J(维罗那连体坐厕305)

证书编号：CQC13704103786

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：乐家

便器

制造商：乐家(中国)有限公司

获证规格型号：3484A7+3414A4(宝娜分体坐厕400连水箱) 348455+3414A4(宝娜分体坐厕305连水箱)

证书编号：CQC13704103787

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：乐家

便器

制造商：乐家(中国)有限公司

获证规格型号：3484AE+343510(丹圣分体400连水箱), 3484AI+343510(丹圣分体305连水箱)

证书编号：CQC13704103788

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：乐家

便器

制造商：乐家(中国)有限公司

获证规格型号：3484A7+341455(波罗分体400连水箱),348455+341455(波罗分体305连水箱)

证书编号：CQC13704103792

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：乐家

便器

制造商：乐家(中国)有限公司

获证规格型号：3424B7+3414B6(霍尔分体305连水箱)

证书编号：CQC13704103782

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：乐家

便器

制造商：乐家(中国)有限公司

获证规格型号：3494AG(吉拉达连体400)、349467(吉拉达连体305)

证书编号：CQC13704103789

生效日期：2013-12-19

有效期至：2016-12-19

品牌：乐家

金太阳节能认证

制造商：云南金帝来太阳能科技有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-174/3.11/0.05;
Q-B-J-1-166/2.95/0.05;
Q-B-J-1-160/2.82/0.05;  
Q-B-J-1-177/3.11/0.05;
Q-B-J-1-185/3.25/0.05;  
Q-B-J-1-180/3.10/0.05;  
Q-B-J-1-185/3.37/0.05;  
Q-B-J-1-195/3.61/0.05;  
Q-B-J-1-205/3.75/0.05; 
Q-B-J-1-215/3.90/0.05;  
Q-B-J-1-220/3.90/0.05;：能效等级：1级

证书编号：CQC13707103747

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：金帝来

金太阳节能认证

制造商：云南金帝来太阳能科技有限公司

获证规格型号： Q-B-J-1-174/3.11/0.05; Q-B-J-1-166/2.95/0.05; Q-B-J-1-160/2.82/0.05; Q-B-J-1-177/3.11/0.05; Q-B-J-1-185/3.25/0.05; Q-B-J-1-180/3.10/0.05; Q-B-J-1-185/3.37/0.05; Q-B-J-1-195/3.61/0.05; Q-B-J-1-205/3.75/0.05; Q-B-J-1-215/3.90/0.05; Q-B-J-1-220/3.90/0.05;：能效等级：1级

证书编号：CQC13707103748

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-12-18

品牌：金帝来

金太阳节能认证

制造商：芜湖市晨曦新型建材科技有限公司

获证规格型号： Q-B-J-1-121/1.87/0.05 ;Q-B-J-1-135/2.14/0.05 ;Q-B-J-1-150/2.36/0.05 ;Q-B-J-1-157/2.36/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC13707086876

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-01-18

品牌：吉乃尔

金太阳节能认证

制造商：芜湖市晨曦新型建材科技有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-121/1.87/0.05 ;Q-B-J-1-135/2.14/0.05 ;Q-B-J-1-150/2.36/0.05 ;Q-B-J-1-157/2.36/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC13707086875

生效日期：2013-12-18

有效期至：2016-01-18

品牌：吉乃尔

